PREFEITURA MUNICIPAL DE PAULÍNIA
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

EDITAL RETIFICADO DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 02/2014

A Prefeitura Municipal de Paulínia, usando de suas atribuições legais e com a supervisão da Comissão Especial

nomeada pela Portaria nº 574 de 1 de outubro de 2014, sob a organização da empresa RBO Assessoria Pública e

Projetos Municipais Ltda., torna pública a relação quantitativa RETIFICADA de candidatos inscritos no Concurso

Público Nº 02/2014 ficando HOMOLOGADAS, após verificação de regularidade, conforme a seguir:

C ARGO INSCRITOS

Procurador I 2.772

A lista nominal retificada das inscrições homologadas encontra-se disponível na Internet nos endereços

eletrônicos www.rboconcursos.com.br e www.paulinia.sp.gov.br.

Caso o candidato tenha realizado sua inscrição conforme o disposto no item 3 do edital de Concurso Público 02/2014

e seu nome não conste na lista divulgada deverá no prazo de 2 (dois dias), a contar da data de publicação deste

edital, solicitar a inclusão de sua inscrição através do formulário de recurso juntamente com cópia do boleto de

inscrição devidamente quitado.

Paulínia, 17 de dezembro de 2014.

EDSON MOURA JÚNIOR

Prefeito Municipal de Paulínia/SP

http://www.paulinia.sp.gov.br/